
比选采购公告

采购人：上海立信会计金融学院

采购项目名称：2025年金融科技智慧实验室实验桌椅采购

采购编号：25D127B

采购预算金额：6万元

采购原由：本项目购置金融科技智慧实验室的实验桌椅，主要包括 70

工位实验教学定制桌椅和 1个教学讲台，用于满足金融科技教学的需要。

伴随服务：详见采购需求

售后报修服务要求：验收合格后提供 36个月售后保修服务

公告起止时间：2025 年 6 月 30 日至 2025 年 7 月 2日止。

报名方式：

携带以下材料，于 2025 年 7 月 3日 09:30-2025 年 7月 3日 15:00 至上

川路 995号实验中心 221 室报名。

1.法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件；

2.营业执照副本及加盖公章的复印件。

采购单位：教务处

联系人：许伟

联系电话：18217195017

邮箱：xuwei@lixin.edu.cn


